



اهورامزدا در آیین خود، ما را از بهترین گفتار و کردار آگاه فرموده و برترین راه ستایش را به آموخته است. باشد تا با پیروی از علم و عمل به کمک او، از یک زندگی کامل، سرشار از راستی و درستی برخوردار گردیم.  
پسنا ۴۲/۱۵

## مجمع همگانی انجمن زرتشتیان تهران

### ۱۰ اسفند ماه برگزار می شود

در پی شایعه اختصاص بودجه ی ۲۰۰ میلیون تومانی به ساخت کوشک ورجاوند

دکتر دبستانی:

### در مورد توزیع بودجه هنوز تصمیمی نگرفتیم

### کودکان زرتشتی یزد

### از سال آینده

### مهد کودک ندارند

### جشن اسفندگان تنها در چند شهر برگزار شد

باشد که سپندارمزد امشاسپند، نگاهبان همه مادران این سرزمین باشد. مادرانی که نغمه عشق و شور را در تمام عرصه های تاریخ در خاک این سرزمین و بر خون فرزندان ایران زمین فریاد و پاک ترین محبت ها را نثار نمودند.

#### در صفحات دیگر

نام ها و نشان ها

یادداشت

صفحه ۳

خانه تکانی

طنز

صفحه ۳

برای تو، ای مادر

ادب و هنر

صفحه ۳

یک انشای قدیمی

نوشتار

صفحه ۴

### چند خط خبر

سازمان زنان زرتشتی اقدام به برگزاری تعدادی کلاس ها هنری کرده است. این کلاس ها شامل خیاطی، گیویر بافی، گل سازی، یکن، دوخت سدره و کلاه، دوخت و بافت لباس های نوزاد، شیرینی پزی، دایره و بدن سازی است. همایشان برای آگاهی بیشتر می توانند با شماره تلفن ۶۷۰۶۴۱۹ تماس بگیرند.

فیلم « برگزاری جشن سده درخراسان » روز نهم اسفند در بنیاد فرهنگی جمشید به نمایش در می آید. این فیلم که امسال توسط « استاد رضا مرادی غیاث آبادی » تهیه شده است همراه با نمایش، نقد و بررسی می شود. دستارداران می توانند برای آگاهی بیشتر همه روزه به غیر از آدینه ها از ساعت ۴ تا ۷ پستین با تلفن ۸۸۲۵۲۱۲ تماس بگیرند.

کمیسون زنان زرتشتی وابسته به انجمن زرتشتیان یزد برای به پیشواز رفتن نوروز باستانی در نظر دارد یک دوره کلاس شامل سفره آرای، شیرینی پزی و تزیین سفره ی هفت سین برگزار می کند. دستارداران می توانند جهت آگاهی بیشتر با تلفن ۵۲۲۱۶۹۲ تماس بگیرند.

سومین نمایشگاه زمستانی با بیش از ۷ هزار عنوان کتاب از معتبر ترین ناشران بین المللی برپا شد. این نمایشگاه در محل شهر کتاب در تقاطع چهار راه زرتشت شرقی و حافظ شمالی، همه روزه از ساعت ۹ تا ۲۰ آدینه ها از ساعت ۱۰ تا ۱۹ برپا است.

برای نخستین بار، با گشایش نمایشگاه « لیتوگرافی پوشاک ایران » در کاخ صاحبقرانیه ی مجموعه فرهنگی نیاوران، اسناد صنعت چاپ دستی ایران در معرض دید همگان قرار می گیرد. این نمایشگاه تا ۱۵ اسفندماه همه روزه از ساعت ۹ تا ۱۷ برای دستارداران برپاست.

http://groups.yahoo.com/group/fravahr-climbing-group  
دستارداران گروه کوهنوردی سازمان رفوهر که مایلند از برنامه ها و اخبار این گروه آگاهی یابند از این پی سی می توانند به این پایگاه مراجعه کنند.

### دومین جشنواره فیلم زرتشتیان پاییز آینده برگزار می شود

گجراتی، بهترین فیلم از نظر سوزه، داستان یا سناریو، بهترین فیلم تهیه شده توسط جوانان بین ۱۳ تا ۱۹ سال تعلق می گیرد. سازمان فرهنگی اسپین مهلت فرستادن آثار همراه با فرم نام نویسی به این جشنواره را پیش از دهم شهریور ماه ۱۳۸۱ اعلام کرده است.

کسانی که مایل به شرکت در این جشنواره هستند می توانند برای آگاهی بیشتر با دفتر جشنواره در کانادا و ایران تماس بگیرند یا به پایگاه اینترنت این سازمان مراجعه کنند. گفتنی است نخستین جشنواره فیلم زرتشتیان سال گذشته همزمان با همایش جهانی زرتشتیان در شهر تگزاس آمریکا برگزار شد و در این جشنواره که فقط شامل یخش نمایش فیلم بود، ۱۰ فیلم از کشورهای ایران، کانادا و آذربایجان به نمایش درآمد.

که نخواهند در مسابقه شرکت کنند، در بخش خارج از مسابقه شرکت کنندگان در این جشنواره از اهداف این جشنواره از سوی سازمان فرهنگی اوشپین، شناساندن بیشتر آیین و فلسفه اشوزرتشت، نمایش آداب و رسوم، میراث فرهنگی و تاریخ زرتشتیان، تشویق افراد جامعه زرتشتی به تهیه ی فیلم و ویدئو فیلم در ارتباط با جامعه، قردادانی از زحمات افرادی که در این موارد کوشش میکنند و فراهم آوردن مقدمات و امکانات برای آرشو فیلم زرتشتی اعلام شده است.

این جشنواره شامل دو قسمت « مسابقه » و « نمایش » خارج از مسابقه است که بخش مسابقه مخصوص فیلمبرداران غیر حرفه ای بوده و فیلم های تهیه شده توسط حرفه ای ها و یا آن ها

دومین جشنواره فیلم زرتشتیان از سوی « سازمان فرهنگی اوشپین » پاییز سال ۱۳۸۱ در شهر ونکوور کانادا برگزار می شود. اهداف این جشنواره از سوی سازمان فرهنگی اوشپین، شناساندن بیشتر آیین و فلسفه اشوزرتشت، نمایش آداب و رسوم، میراث فرهنگی و تاریخ زرتشتیان، تشویق افراد جامعه زرتشتی به تهیه ی فیلم و ویدئو فیلم در ارتباط با جامعه، قردادانی از زحمات افرادی که در این موارد کوشش میکنند و فراهم آوردن مقدمات و امکانات برای آرشو فیلم زرتشتی اعلام شده است.

### نمایشگاه پوشاک اقلیت های دینی در اصفهان

انجمن اصفهان شناسان جوان، نمایشگاهی از پوشاک اقلیت های دینی در ایران را از روز ۱۱ دینی در بهمن در موزه ی هنرهای معاصر اصفهان برگزار کردند. به گزارش خبرنگار امرداد، انجمن اصفهان شناسان جوان با همکاری موبیدار بهزاد نیک دین پوشاک زرتشتیان را از جمله لباس موبد و عروس و زن زرتشتی، سدره و کشتی و ... برای بازدید همگان به نمایش گذاشتند.

این گزارش می افزاید: صدا

### مجمع همگانی انجمن زرتشتیان تهران ۱۰ اسفند ماه برگزار می شود

نخستین مجمع همگانی روز ۲۵ خرداد ماه امسال به دلیل به حد نصاب نرسیدن برگزار نشد. همزمان با مجمع همگانی انجمن زرتشتیان تهران در تاریخ ۱۰ اسفند ماه برگزار خواهد شد. در حاشیه: در این نشست نامه یی از یک درمانگاه در کشور هندوستان همچنین نامه یی از سوی بیماری در این کشور برای کمک انجمن به آنها خوانده شد. چند تن از همویدان هیات مدیره برگزار نشد. این گزارش می افزاید: تراز نامه ی مالی گردش ۳۸ انجمن زرتشتیان تهران پس از بحث ها و کشمکش های فراوان به امضای رییس و خزانه دار پیشین انجمن رسید و باید بیست روز پیش از تاریخ مجمع در اختیار بازرسان انجمن قرار گیرد. نخستین مجمع همگانی روز ۲۵ خرداد ماه امسال به دلیل به حد نصاب نرسیدن برگزار نشد. بنابر این گزارش مجمع همگانی کانون دانشجویان زرتشتی نیز

مخبر گفت:

همیشه آخرین ماه سال فرصتی است برای بررسی عملکرد یک سال گذشته و برنامه ریزی و سوگیری برای آغاز سال جدید. ما نیز در امرداد یک سال کاری را پشت سر گذاشته ایم و اکنون هنگامه ای است که نگاهی به کارنامه امرداد ببینیم و چه نیکی که این نگاه، نگاه شما خوانندگان که سرمایه های اصلی و پشتگرمی ما برای ادامه راه هستید، باشد. بنا داریم باورها و نگرش ها یمان را در امرداد وسعت بخشیم و امرداد را در آینده ای نزدیک در ۸ صفحه منتشر کرده و بر تنوع مطالب آن بیفزاییم. می خواهیم امردادی منتشر کنیم نه فقط برای زرتشتیان که همه ایرانیان و بی شک پیام مان، پیام مهر و دوستی، عشق و محبت و همراهی و همدلی خواهد بود. در این راه همراهی و همفکری تک تک شما را می طلبیم. عملکرد یک سال گذشته مان را نقد کنید، نقاط ضعف و قوتمان را یاد آور شوید، انتظاراتان از امرداد برایمان بگویید. بی شک پیشنهادها و انتقادهای شما، راه گشای ما برای آینده خواهد بود. آنچه در این میان دارای اهمیت بیشتری است تداوم کار امرداد تنها و تنها به اتکا شما خوانندگان است. تأثیر امرداد در جامعه زرتشتی و رونق روزافزون آن نیز تنها در سایه اطمینان و همدلی شما مردم نسبت به ما بدست آمده است. ما به امرداد. به جاودانگی و بی مرگی. می اندیشیم، در این راه همراه و یارمان باشید.





